PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.08.2018 г.                                                                                                              № 17
ст. Третьяково

	Об отмене постановления Администрации Третьяковского сельсовета от 31.03.2014 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Третьяковский сельсовет»

На основании протеста прокурора Третьяковского района на постановление Администрации Третьяковского сельсовета от 31.03.23014 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Третьяковский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Администрации Третьяковского сельсовета от 31.03.23014 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Третьяковский сельсовет»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава сельсовета                                                                                       Н.Е. Кравченко